
  

 

 

 

 

Podnikatelská mise  

Karlsruhe, Německo 
5. 6. 2024 

 

 

Podnikatelská mise 
v oblasti digitálního 
vzdělávání 
2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



LEARNTEC  
5. 6. 2024 

 

 

Agentura CzechTrade připravuje podnikatelskou misi pro české startupy 

a inovativní společnosti v oblasti digitálního vzdělávaní a učení.  

Program je jednodenní. Prvním bodem programu bude návštěva veletrhu 

LEARNTEC, kde firmy budou mít příležitost navázat kontakt 

s potenciálními partnery z oboru. LEARNTEC je mezinárodní veletrh pro 

digitalizaci ve vzdělávání a patří mezi nejdůležitější světové akce ve 

svém oboru. Koná se každý rok v Karlsruhe a prezentuje komplexní 

nabídku pokrývající všechny aspekty řešení pro digitální vzdělávání  

a učení.  

Více informací na https://www.learntec.de/en/  

 

Proč se investice do účasti na podnikatelské misi vyplatí? 

— Veletrh LEARNTEC je určen primárně odborné veřejnosti, jako jsou zástupci firem a institucí, 

obchodníci a nákupčí. 

— LEARNTEC 2024 patří k mezinárodně nejdůležitějším veletrhům v oblasti digitalizace ve 

vzdělávání a je považován za absolutní špičku ve svém oboru. 

— Ročníku LEARNTEC 2023 se zúčastnilo cca 14 000 návštěvníků z celého světa. Úspěch akce 

potvrdila i její vysoká internacionalita, jelikož se na veletrhu prezentovalo přes 443 firem z 22 zemí 

světa. 

— Setkáte se zástupci firem, institucí, univerzit a organizací působících na poli digitálního vzdělávaní 

a v rámci neformálního networkingu navážete zajímavé kontakty.  

— Odprezentujete produkty a technologie Vaší firmy během matchmakingu a neformálního 

networkingu. 

— CzechTrade bude v rámci účasti na akci propragovat Vaší společnosti na webových stránkách  

a sociálních sítích. 

  
  



LEARNTEC  
5. 6. 2024 

 

 

Akce podporuje následující produktové kategorie: 

— učební obsah a jeho tvorba (video a mobile learning, game based learning, inovativní učební 

obsahy), 

— učební software (digitální certifikáty, blockchain, virtual classroom, LMS/LXP/LCMS), 

— inteligentní učební systémy (umělá inteligence, learning analytics, big data), 

— management a kultura vzdělávání (motivace, testování, assessment), 

— osobní vzdělávání, učení a coaching (vzdělávání a trénink vedoucích), 

— hardware a vybavení (prezentační technika, smart media, mobilní zařízení), 

Digitální vzdělávání ve školách (učební platformy a cloudová řešení), 

— software a nástroje (coworking, konference, vzdělávání). 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Agentura CzechTrade zajišťuje českým účastníkům z oboru digitálních řešení pro vzdělávaní 

doprovod na veletrh při návštěvě stánků na veletrhu a během setkání s příslušnými experty 

z vědeckovýzkumných institucí. 

— Připravili jsme pro vás výhodnou variantu doprovodných asistenčních služeb. 

 

Program mise 

 
― Středa, 5. 6. 2024  

• 10:00 Sraz ve veletržním areálu Messe Karlsruhe, uvítání naší skupiny organizátory veletrhu, 

malé občerstvení  

• 11:00 Prohlídka veletrhu, návštěva stánků firem a institucí 

• 14:00 Prostor pro individuální návštěvu stánků dle zájmu účastníků  



LEARNTEC  
5. 6. 2024 

 

 

Formy účasti na podnikatelské misi 

OSOBNÍ ÚČAST 

— Návštěvnické celodenní průkazy pro dvě osoby z firmy. 

— Mailing za účelem domluvení schůzky na stánku vybraných firem a institucí. 

— Osobní asistence během návštěvy veletrhu. 

— Organizace setkání s institucemi za účelem prezentace firem a jejich produktů. 

— Malé občerstvení. 

 

— Účastnický poplatek, účast 1 den: 7.000 Kč bez DPH (max. 2 účastníci/firma) 

 

 

 

 

  



LEARNTEC  
5. 6. 2024 

 

 

Podmínky účasti na misi 

Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 03. 05. 2024. 

Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána zálohová 

faktura), nejpozději do 17. 05. 2024. 

Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 17. 05. 2024. 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti akce pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe na 

akci připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 03. 05. 2024. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Špunda 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 580 

mob.: +420 602 254 839 

e-mail: jan.spunda@czechtrade.cz 

KONTAKT NA ZK NĚMECKO - 

MNICHOV: 

Kristýna Kubíčková 

CzechTrade Německo 
 

Libellenstraße 1 

80939, Mnichov, Německo 

 

tel.: +49 899 583 7250 

mob.: +49 176 2204 1907 

e-mail: kristyna.kubickova@czechtrade.cz

 

 

 

 

tel:+420%20224%20907%20580
tel:+420%20602%20254%20839


 LEARNTEC  
 5. 6. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (max. 2 účastníci/firma): 7.000 Kč bez DPH 

     

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.spunda@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


